

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **501355/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CIRÚRGICA UNIÃO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	125.018.018	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM X 1,8	PCT	100	10,21	1.021,00
2	125.018.019	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM X 1,8	PCT	200	13,64	2.728,00
4	125.018.021	ATADURA GESSADA N. 15	ROL	100	3,02	302,00
14	125.113.005	MALHA TUBULAR 06CM X 15M	ROL	100	7,54	754,00
15	125.113.006	MALHA TUBULAR 10CM X 10M	ROL	100	9,94	994,00
17	125.043.024	PAPEL CREPADO 30 X 30CM	PCT	15	72,98	1.094,70
18	125.043.002	PAPEL CREPADO 40 X 40 CM	PCT	15	128,50	1.927,50
19	125.043.020	PAPEL CREPADO 50 X 50 CM	PCT	15	200,29	3.004,35
20	125.043.021	PAPEL CREPADO 60 X 60 CM	PCT	15	287,70	4.315,50
21	125.043.022	PAPEL CREPADO 75 X 75 CM	PCT	15	220,65	3.309,75
32	125.061.027	SONDA URETRAL N.06	UN	5.000	0,55	2.750,00
34	125.104.007	TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO 19 MM X 180	PCT	300	16,60	4.980,00
35	125.014.018	TUBO DE SILICONE PARA OXIGENIO	M	300	8,78	2.634,00
36	125.024.001	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 - PCT C/5	PCT	80.000	0,33	26.400,00
37	125.061.031	SONDA URETRAL N.14	UN	20.000	0,60	12.000,00

Valor Total Geral: 68.214,80

- CLASSMED PROD. HOSPT. LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	125.021.033	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 14G - S/DIS CX		300	0,9613	288,39
6	125.021.034	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 16G - S/ DIS CX		300	0,9904	297,12
7	125.021.035	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 18G - S/ DIS CX		600	0,8582	514,92
8	125.021.036	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20G - S/ DIS CX		30.000	0,55	16.500,00
9	125.021.037	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G - S/ DIS CX		50.000	0,8445	42.225,00
10	125.021.038	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G - S/ DIS CX		300	0,8738	262,14
22	125.043.016	PAPEL GRAU CIRURGICO - 10 CM	ROL	25	51,168	1.279,20
23	125.043.017	PAPEL GRAU CIRURGICO - 12 CM	ROL	25	60,639	1.515,975
24	125.043.008	PAPEL GRAU CIRURGICO - 15 CM	ROL	40	76,014	3.040,56
25	125.043.015	PAPEL GRAU CIRURGICO - 8 CM	ROL	25	40,344	1.008,60
26	125.061.043	SONDA NASOGASTRICA N. 16 - PCT C/ 10	PCT	200	9,00	1.800,00
27	125.061.044	SONDA NASOGASTRICA N. 18 - PCT C/ 10	PCT	200	10,00	2.000,00
28	125.061.045	SONDA NASOGASTRICA N. 20 - PCT C/ 10	PCT	200	11,00	2.200,00

Valor Total Geral: 72.931,90

- FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	125.024.001	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 - PCT C/5	PCT	320.000	0,28	89.600,00

Valor Total Geral: 89.600,00

- NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29	125.061.029	SONDA URETRAL N.10	UN	100.000	0,51	51.000,00
30	125.061.030	SONDA URETRAL N.12	UN	100.000	0,53	53.000,00
31	125.061.031	SONDA URETRAL N.14	UN	80.000	0,56	44.800,00
33	125.061.028	SONDA URETRAL N.08	UN	30.000	0,50	15.000,00

Valor Total Geral: 163.800,00

Valor Total da Licitação: 394.546,70